МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРАСНОДАРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 25.08.2023г.  №254-К

г. Краснодар

О зачислении поступающих в ГБПОУ КК КПТ

(в группы обучающиеся с полным возмещением затрат)

На основании протокола приемной комиссии №10 от 25.08.2023г.,

представленных личных дел поступающих, сдавших подлинники документов

об образовании.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в группу №301Д (ПВЗ) на базе

основного общего образования по специальности 54.02.01 «Дизайн (по

отраслям)» очной формы обучения поступающих в следующем составе:

1.1. Василевская Кира Анатольевна

1.2. Горкуша София Викторовна

1.3. Гусева Виолетта Сергеевна

1.4. Давыдова Ева Владимировна

1.5. Дубровский Юрий Алексеевич

1.6. Зотов Платон Данилович

1.7. Зоцикова Екатерина Витальевна

1.8. Комракова Алина Олеговна

1.9. Лоскутникова Анна Олеговна

1.10. Малова Милана Сергеевна

1.11. Маркова Светлана Юрьевна

1.12. Матвиенко София Игоревна

1.13. Меньшикова Диана Алексеевна

1.14. Назарова Ульяна Витальевна

1.15. Олейник Полина Станиславовна

1.16. Панченко Диана Александровна

1.17. Приходько Светлана Александровна

1.18. Пустоселова Алевтина Денисовна

1.19. Пшеничникова Наталья Владимировна

1.20. Серебрякова Анастасия Николаевна

1.21. Солодкая Алина Ивановна

1.22. Списивцева Полина Степановна

1.23. Степанюк Анастасия Максимовна

1.24. Сунцова Ксения Георгиевна

1.25. Сухинина Елизавета Александровна

1.26. Сухова Елизавета Александровна

1.27. Теплых Виктория Эдуардовна

1.28. Хуаз Лиана Руслановна

1.29. Шевченко Анастасия Дмитриевна

1.30. Эдер Екатерина Александровна

Директор ГБПОУ КК КПТ      И.В. Остапенко

		2023-11-16T15:02:59+0300
	Остапенко Инна Викторовна